1

 佐賀県選挙管理委員会告示第 54号

 選挙管理委員会を次のとおり招集する。

  平成 28 年９月２日

      佐賀県選挙管理委員会委員長  大  川  正 二 郎

１ 日時 平成 28 年９月６日 午後１時 30分

２ 場所 選挙管理委員会室

３ 議題

 (1) 「佐賀県議会議員又は佐賀県知事の選挙における選挙運動用自動車の使

用及びポスター等の作成の公営に関する条例」の一部改正について

 (2) 「佐賀県議会議員又は佐賀県知事の選挙における選挙運動用自動車の使

用及びポスター等の作成の公営に関する規程」の一部改正について

 (3) その他